(TO BE PUBLISHED IN THE GAZETTE OF INDIA PART I SECTION 2)

No. 23012/01/2019-AIS-III Government of India Ministry of Personnel, Public Grievances & Pensions Department of Personnel & Training

North Block, New Delhi Dated: 12th June, 2023

NOTIFICATION

Shri Ashish Kumar Chauhan, IAS (UD:2012) has been permitted to change his name from "Ashish Kumar Chauhan" to "Ashish Chauhan". He will accordingly be recognised as "Shri Ashish Chauhan" for all official purposes.

(Ram Lakhan)

Under Secretary to the Government of India

Tel: 011-23093479

To,

The Manager, Government of India Press, Minto Road, New Delhi.

Copy forwarded for information to:

- 1. The Chief Secretary, Government of Uttarakhand.
- 2. Accountant General, Government of Uttarakhand.
- 3. Secretary, UPSC, New Delhi.
- 4. Shri Ashish Chauhan, IAS (UD:2012) (through the Chief Secretary, Government of Uttarakhand).

Internal Distribution:

- 1. PPS to Secretary (P) / PPS to Additional Secretary (S&V).
- 2. EO (CM) / AIS-I / AIS-II / EO(SM) / EO(PR) / 10 spare copies.
- 3. NIC to upload the same on the website of this Department.

(भारत के राजपत्र के भाग। खण्ड 2 में प्रकाशनार्थ)

सं. 23012/01/2019-एआईएस-॥ भारत सरकार कार्मिक, लोक शिकायत एवं पेंशन मंत्रालय कार्मिक एवं प्रशिक्षण विभाग

नॉर्थ ब्लॉक, नई दिल्ली दिनांक: 12 जून, 2023

<u>अधिसूचना</u>

श्री आशीष कुमार चौहान, भारतीय प्रशासनिक सेवा (यूडी:2012) को उनका नाम "आशीष कुमार चौहान" से बदलकर "आशीष चौहान" करने की अनुमित दी गई है। तदनुसार, सभी सरकारी प्रयोजनों के लिए उन्हें "श्री आशीष चौहान" के रूप में जाना जाएगा।

शम लखन (राम लखन) अवर सचिव, भारत सरकार दूरभाष: 011-23093479

सेवा में,

प्रबंधक, भारत सरकार मुद्रणालय, मिंटो रोड़, नई दिल्ली.